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Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

2. Објавен научен или стручен труд во меѓународно 
списание без импакт фактор  – 3 (три) поени 

 Поени 

Stojkov, Stojko (2014) Крунисувањето на Самуил за цар и митот за царот евнух. 
Гласник на институтот за национална историја, 58 (1-2). pp. 73-92. ISSN 0583-4961 

 
3 

9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен носител 
и најмногу уште само еден автор, кој го 
определува главниот носител  –  1 (еден) поен 

 Поени 

Stojkov, Stojko (2014) Царство, етничности, наследства, интерпретации. In: 
Реферат прочитан на Свечениот собир и тркалезна маса по повод одбележувањето 
на 1000 години од битката на Беласица и смрта на цар Самуил, 06 Oct 2014, MANU 
- Skopje, Macedonia. (Unpublished) 
 
Самуиловата држава во историската, воено-политичката, духовната и културната 
традиција на Македонија 
Научен собир 1000 години од битката на Беласица и смртта на цар Самуил (МАНУ, 
ИНИ) 
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10.    

Теренско истражување, архивирање и 
дигитализација 

 Поени 

во земјава 1 (еден) 
поени 

во странство 2 (два) 
поени 

Истражување на терен во Бугарија (Пиринска Македонија) февруари - април во врска 
со книгата ТАБУ 
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13. Издадена монографија, речник или научна книга  Поени 

на македонски јазик – 10 (десет) поени и 

на еден од светските јазици – 15 (петнаесет) 
поени. 

Stojkov, Stojko (2014) ТАБУ - време на страх и страдание, преследването на 
македонците в България по времето на комунизма (1944 - 1989). Documentation. 
Друштво на репресираните Македонци во Бугарија, Сандански, Бугарија. 
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  Вкупно поени 17 

 

http://eprints.ugd.edu.mk/12067/
http://eprints.ugd.edu.mk/12372/
http://eprints.ugd.edu.mk/11505/
http://eprints.ugd.edu.mk/11505/

